
日薬業発第 301 号 

令和７年11月 11日 

 

 都道府県薬剤師会担当役員殿 

 

日本薬剤師会 

副会長 荻野 構一 

 

日本臨床腫瘍薬学会「専門医療機関連携薬局 年次定点調査」への 

ご協力のお願いについて（周知依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本臨床腫瘍薬学会より、「専門医療機関連携薬局 年次定点調査」の実

施について連絡がありました。 

同調査については、日本臨床腫瘍薬学会において、専門医療機関連携薬局を対象

に取組みの状況などを毎年定点で調査するものとなります。 

つきましては、本調査について、専門医療機関連携薬局の会員をはじめとする貴

会関係者にご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 

 






















